
 令和４年１月１８日  

 

第１学年 

選抜Ⅰコース保護者 様 

 

 

 武蔵越生高等学校長 一川 智宏  

 

 

校外宿泊学習について 

 

 

  厳冬の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日 

頃より本校教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝いたします。 

  さて、２月に予定しておりましたブリティッシュヒルズ英語研修につきまして、新型コ

ロナ感染拡大傾向における諸般の事情により2月中旬の実施は中止とさせていただきま

す。 今後、感染状況等県の指針を参考にしながら日程の変更、内容の変更含め実施の可

能性を検討してまいります。趣旨をご理解の上よろしくお願いいたします。 

   

 


